
Uchwała Nr LII/710/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/533/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 r.  w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej   w Lesznie 

w branżową szkołę specjalną I stopnia 

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  z 2018 r.  poz. 995  ze zm. )  oraz  art. 88 ust.1  ustawy z dnia     14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2018 r. poz. 996 ze zm. ) Rada Miejska Leszna uchwala 

co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr XLI/533/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej        

w Lesznie w branżową szkołę specjalną I stopnia   wprowadza się następującą zmianę:   

    § 2 otrzymuje brzmienie:  

  „ Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia wchodzi w skład Zespołu Szkół 

   Specjalnych im. Janusza Korczaka z siedzibą w Lesznie, ul. 1 Maja  1”. 

  

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna. 

 

      § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/710/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

 

zmieniającej uchwałę Nr XLI/533/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 r.                   

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej  

w Lesznie w branżową szkołę specjalna I stopnia 

 

Z dniem 1 września 2018 roku Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Zespole Szkół Specjalnych  

w Lesznie znajdująca się dotychczas przy Alejach Jana Pawła II 15 otrzymuje nową siedzibę. 

W związku z tym zmienia się adres tej szkoły na ul. 1 Maja 1 w Lesznie . 

 

 

 

 

Opracował:         

Wydział Edukacji 


